УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

Об итогах проведения
XIX городского парада юнармейских отрядов
«Мы гордимся Россией!»,
посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне

Во исполнение приказа управления образования администрации города
Тулы от 28.04.2025 № 131-осн «О проведении XIX городского парада
юнармейских отрядов «Мы гордимся Россией!», посвященного Дню Победы в
Великой Отечественной войне», 6 мая 2025 года прошел XIX городской парад
юнармейских отрядов «Мы гордимся Россией!», посвященный Дню Победы в
Великой Отечественной войне (далее - парад).

В отборочном и финальном этапах парада приняли участие 182
обучающихся (14 отрядов) из 12 образовательных организаций города Тулы.

На основании итогового протокола заседания судейской коллегии

1. Наградить дипломами управления образования администрации города Тулы
победителей, призеров и финалистов парада (Приложение);
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного
повышения педагогического мастерства педагогических работников города
Тулы» С.А. Гайдуковой обеспечить:
2.1. Подготовку дипломов победителям, призеров и финалистов парада;
2.2. Размещение информации об итогах парада на официальных
информационных ресурсах.
3. Снять с контроля приказ от 28.04.2025 № 131-осн «О проведении XIX
городского парада юнармейских отрядов «Мы гордимся Россией!»,
посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы
Ю.И. Юдину.

от

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования
администрации города Тулы

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Туль!
о т ^ у /

Список победителей, призеров и финалистов
XIX городского парада юнармейских отрядов

«Мы гордимся Россией!»,
посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне

*
п/п

Н азван ие i М есто „ О оразовательш ш  орган изац ия i ю нарм сиского отряда

МБОУ «Центр образования №  7
1 место «Небесный патруль» j имени Героя Советского Союза

Сергея Николаевича Судейского»

Педагог
i

1
1.

Головина
Людмила

Викторовна

2. 2 место «Наследники Победы» , МБОУ «Центр образования №  15»
Лихачев

Денис
Михайлович

1з. МБОУ «Центр образования № 32 им. j  место i «Звездный десант» Г; *
генерала Ивана Васильевича Болдина»

Листровая
Наталья

Николаевна

!4 -
, ' ; МБОУ «Центр образования -  Финалист «Мечтатели» | Л. .

ги м н ази я м  1»

Белоглазова
Наталья

Алексеевна

!
!5-

. 1 , г МБОУ «Центр образования -  Финалист «Катюша» i г ,гимназия №  1»

Мельникова
Татьяна

Николаевна

,6.
1 МБОУ «Центр образования № 7 имени

Финатист «Моряки» Героя Советского Союза Сергея
11иколаевича Судейского»

Литягина
Любовь

Николаевна

к

|8.

i МБОУ «Центр образования № 8 им.
Финалист- j «Восьмая высота» Героя Советского Союза Леонида

Павловича Тихмянова»

Тюрина Елена
Николаевна

. , . МБОУ «Центр образования Финалист «Патриоты» , ,
v  № 2 1 »

Ефремова
Ольга

Николаевна

I9 -

МБОУ «Центр образования № 34 им.
Финалист «Защитники России» | Г ероя Советского Союза Николая

i Дмитриевича Захарова»

Чеканова
Анастасия
Игоревна

чо.

1
j МБОУ «Центр образования № 39 им.

Финалист 1 «Орлята» Героя Советскою Союза Алексея
Арсентьевича Рогожина»

Синявина
Екатерина

Владимировна
Тикунова

Елена
Евгеньевна

Номинация «Лучший командир юнармейского отряда»

Асютина Мария
М БО У  «Ц ентр образован ия №  39 им. Героя

С оветского  С ою за Алексея Арсентьевича
Рогож ина»